CÂMARA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
CASA JOSÉ LOURENÇO DE OLIVEIRA

Av. José Bezerra Sobrinho, s/n - centro - Tamandaré - PE

CNPJ - 01.628.523/0001-40

Fone/fax 0xx81.3676-2760

RELATÓRIOS DE AUDITORIAS
(ITEM 11, ANEXO V, Resolução T. C. nº 37/2016)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro

de 2016 não foi instaurado na Câmara Municipal de Tamandaré, nenhum

Relatório de Auditoria realizado pelo Controle Interno, nos termos da

Resolução T. C. Nº. 37/2016 - Anexo V.

Tamandaré - PE, 30 de Dezembro de 2016.

CONTROLE INTERNO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

L
B

E
R

T
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 99a1aa46-2aa2-43e5-8af4-892ec5ac8c3d